令和 6 年度第 2 回浜松市営住宅管理運営委員会会議録

１ 開 催 日 時  令和 6 年 12 月 23 日 午後 1 時 30 分から午後 2 時 30 分

２ 開 催 場 所  市役所本館 8 階 802 会議室

３ 出 席 状 況  出席委員   喜多晃義（委員長）、井川淳史、柴田宜克

清水友理子、中尾有希子、矢野元美

事 務 局     石原敦資（課長）、糸井川芳紀（管理 G 長）

                寺田達弘（収納 G 長）、 鈴木靜江（企画Ｇ）

     大村真理（企画Ｇ）

４ 傍 聴 者  無し

５ 議 事 内 容  報告事項

（１） 第 3 回市営住宅入居者定期募集及び常時募集の結果について

以下非公開

６ 会議録作成者   住宅課企画グループ 草刈

７ 記 録 の 方 法   発言者の要点記録

           録音の有無  有・ 無

８ 会 議 記 録

公開・非公開の別
□公 開 ■部分公開

□ 非公開

１ 開 会

委員長 開会あいさつ

２ 議 事

報告事項

（１）第 3 回市営住宅入居者定期募集及び常時募集の結果について

資料 1 に基づき説明

質問意見

矢野委員   イーステージ浜松など新しいものが人気があるとのことだ

が、イーステージ浜松で見てみると入居率 87.5％とある。

人気があるのならどんどん出してたくさんの方に入ってい

ただく方が効果的に部屋を使われるのではないか。

事務局    イーステージ浜松など中心市街地の近くは比較的早く埋ま

るため、空きができ次第修繕を含めた処理を行い、100％に

近づけるように指定管理者と協議をしながら進めていきた

い。

柴田委員   イーステージ浜松は 20 階建てだが全部で何戸あるのか。

事務局    市営住宅の管理戸数としては、8 戸である。

３ 閉 会

９ 会議録署名人  委 員 長    喜多 晃義

会議録署名人    柴田 宜克